Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2025 - 16:50 4901/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 154/2025

São Roque, 15 de abril de 2025.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de solicitar a instalação de iluminação pública na Rua Imaculada Conceição,
altura dos nºs 24 e 425, no bairro Pavão.

A ausência de iluminação pública nesse trecho
compromete a segurança dos moradores, pedestres e motoristas, tornando a
via mais suscetível a acidentes e a situações de vulnerabilidade, especialmente
no período noturno. A baixa visibilidade dificulta a circulação e aumenta os
riscos de ocorrências envolvendo veículos e transeuntes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
EVANDRO KAAN
Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP
iluminação@saoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ilumina%C3%A7%C3%A3o@saoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8A98362H31W000NR
		2025-04-16T15:20:54-0300